לגבי נאשם 2 קיים ספק בדבר קיומה של מניעה בטחונית על ידי שב"כ. מאחר והטענה לא נסתרה ולא נבדקה בעת
הדיון, פועל הספק לטובת הנאשם כך שאין להסיק כי המניעה להתייצב נובעת בשל ניסיון להתחמק מהדין. לפיכך לגבי

נאשם זה יש להשיב את הפקדון לנאשם או על פי יפוי כוח מטעמו.

המזכירות תעביר לעיון ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ח סיוון תשפ"ג, 07 יוני 2023, בהעדר הצדדים.